Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
31 января 2018 года                     г. Георгиевск                                            № 241-8
Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2009 г. № 267-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 15 декабря 2017 г. № 977-р «Об увеличении размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 01 января 2018 года», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих долж​ности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного са​моуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 818-72 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                    М.В.Клетин

Решение подписано 31 января 2018 г.

Приложение
к решению Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
от 31 января 2018 года № 241-8

Размеры должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае
в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	12021

	2.
	Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	11099

	3.
	Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – руководитель структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	11099

	4.
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	11099

	5.
	Руководитель комитета, управления, отдела, службы (со статусом юридического лица)
	10175

	6.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	10175

	7.
	Аудитор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	9066

	8.
	Руководитель комитета, управления, отдела, службы (без статуса юридического лица)
	9066

	9.
	Заместитель руководителя комитета, управления, отдела, службы (со статусом юридического лица)
	8940

	10.
	Заместитель руководителя комитета, управления, отдела, службы (без статуса юридического лица)
	8331

	11.
	Руководитель структурного подразделения комитета, управления, отдела, службы
	7584

	12.
	Заместитель руководителя структурного подразделения комитета, управления, отдела, службы
	7031

	13.
	Консультант
	6234

	14.
	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	6234

	15.
	Помощник Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
	6103

	16.
	Главный специалист
	5558

	17.
	Ведущий специалист
	4815

	18.
	Специалист I категории
	4074

	19.
	Специалист II категории
	3333

	20.
	Специалист
	2961

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников